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Valtuutettu Mirva Maineen ym. valtuustoaloite lastenlääkärin viran
perustamisesta terveyskeskukseen
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Kaupunginvaltuusto 09.09.2019 § 61

Valtuutettu Mirva Maine luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan seit-
se män valtuutetun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

"Naantalin kunnallisella terveydenhuollolla on hyvä maine.
Ter veys kes kus toimii niin kiitettävästi, että yli 300 ul ko paik ka-
kun ta lais ta on halunnut siirtää terveydenhuoltonsa Naantalin
ter veys kes kuk seen.

Naantalissa ymmärretään myös hyvin, että paikallisesti to teu-
tet tu laadukas terveydenhuolto säästää kustannuksia. Tähän
liit tyen päädyttiin palkkaamaan terveyskeskukseen geriatri
huo leh ti maan rajua vauhtia lisääntyvien vanhusten hoidon
kor keas ta tasosta. Tähän liittyvät suunnitelmat ovat jo täy des-
sä käynnissä ja uudet, myös kustannustehokkaat hoi to lin jauk-
set ovat loppusuoralla.

lkäihmisten palvelut on syytä järjestää laadukkaasti, sillä hei tä
on jatkossa yhä enemmän. Mutta lapsia ja heidän tar pei taan-
kaan ei tule unohtaa. Naantalia vaivaavaan lapsikatoon on
syytä puuttua eri keinoin rivakasti. Tutkimusten mukaan per-
heet liikkuvat nykyään palvelusensitiivisesti, ja asuin pai kan
valintaan vaikuttavat vahvasti tarjolla olevat jul kis yh tei söl li set
palvelut.

Naantalin terveyskeskuksella on tällä hetkellä käytettävissä
Var si nais-Suo men sairaanhoitopiirin kautta osa-aikainen kon-
sul toi va lastenlääkäri. Lastenlääkäri on osoittautunut erittäin
te hok kaak si ja tarpeelliseksi lisävoimavaraksi oman lää kä ri-
kun nan ja sosiaalitoimen sekä muiden lasten palvelujen rin-
nal le huolehtimaan lasten fyysisestä ja psyykkisestä hy vin-
voin nis ta. Lastensuojeluun liittyvät menot ovat olleet Naan ta-
lis sa voimakkaassa kasvussa viimeisten vuosien aikana, jo-
ten kaikki asiantuntemus on tarpeellista kulujenkin hil lit se mi-
sek si. Sekä terveydenhuollon että sosiaalitoimen arvion mu-
kaan lastenlääkärin panos on ollut erittäin tärkeä tilanteissa,
jois sa on tarvittu sairaudenhoidon ohella monialaista poh din-
taa lapsen hoidon ja huolenpidon organisoinnissa. Oma las-
ten lää kä ri voisi myös omalta osaltaan nivoa yhteen osin sir pa-
leis ta lasten hoidon kenttää ja näin tuottaa sekä lisää laa tua
että kustannustehokkuutta. Paikallinen mahdollisuus kon sul-
toi da säästäisi turhilta erikoissairaanhoidon käynneiltä, ja vä-
hen täi si näin ollen kustannuksia.



Nykyinen järjestelmä eli lastenlääkäripalvelujen ostaminen
eri kois sai raan hoi dos ta lisää jo ennestään korkeita eri kois sai-
raan hoi don menoja. Nykyisen systeemin aiheuttamat kus tan-
nuk set tulee selvittää ja arvioida säästöt, jotka saavutetaan
pe rus ta mal la Naantalin terveyskeskukseen uusi osa- tai ko-
ko päi väi nen pediatrin toimi.

Esitämme, että selvitetään terveyskeskukseen pediatrin, las-
ten lää kä rin, viran perustamista joko osa-aikaisena tai ko ko-
päi väi se nä."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.


